WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES 516-369-G-SA2-PU-06
Kop 3akasa: BES0374
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Electrical data

BbixogHoe conpoTtuBnexHne Ra
EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
3aaepxka roroBHOCTU Tv, Makc.
Kareropusi npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3s
pemndupoBaHus

MuHUMaNbHbI paGounii TOK Im
OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MageHne HanpshKeHUs CTaTuY., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpshkeHue usonauum Ui
PacueTHoe pa6Gouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHus

Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢
3aTyxaHuem

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions
EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska

EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arps3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepartypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

2,2kOm+D +C[
1puF

10 ms

=-13

12 mA

0mA
15 %

80 pA
35V
10...30 VDC
75V DC
24V

130 mA
100 A

25 mA

800 Iy

Monycuuyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, avnantyga 1 mm, 3x30
MUH

3
P67
-25..70 °C

860 a

eCl@ss 9.1: 27-27-01-01

ETIM 6.0: EC002714

BES0374_0.19_2019-11-01

1/2



WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES 516-369-G-SA2-PU-06
Kop 3akasa: BES0374

General data

Ba3oBblii cTaHgapT

PaspeLlieHne Ha akcnnyatauuto/
KOH(hopMHOCTL

Material

AKTUBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Marepuan kopnyca
Martepuan 060/104K1

Mechanical data

Pasmepbl
Tunopasmep

YctaHoBKa

Remarks

Bo3MOXHa yCTaHOBKA 3aMoA/ML0: CM. YKa3aHUsi N0 MOHTaXY A/151 UHAYKTUBHBIX AATUMKOB C NOBbILEHHON AanbHOCTLI0 cpabaTbiBaHus 825357.

IEC 60947-5-2

CE
E~
WEEE

PBT
BbiCcOKOKayecTBeHHas crtalb
PUR

@8 x 35,5 Mm
D8,0

3anoanmuyo

Mocne ycTpaHeHusl neperpy3ki 4aTumk CHOBA roTOB K paboTe.

SALLUrr

Output/interface

Mepeknioyatowmii BbIXog,

Range/Distance

'mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HagexHas ganbHOCTb cpabaTtbiBaHusA 1.6 mm
Sa

OGo3HayeHue AanbHOCTU [ 1]
cpabarbiBaHUs

PeanbHas ganbHOCTb cpabarbiBaHus +10 %
Sr, gonyck

PeanbHblii NPOMEXYTOK 2mm
cpabarbiBaHus Sr

CTabunbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHue 2mm
nepek/lo4eHns sn

JononHutenbHas nHpopmaumsa no MTTF unu B10d cogepxutcs B ceptudimkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHvie MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kaknux-nmbo CBOWCTB u/unn cpoka Cyxobl; peyb NAET TONbKO 06 3KCNePUMEHTasIbHbIX JaHHbIX, He

PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)

MMeIoLLMX 06513aTENBHOTO XapakTepa. 3TW AaHHbIe HE NPO/IEBAOT CPOK AABHOCTY NO rapaHTUHLIM NPETEH3UAM U HE B/IUSIOT HA HETO KaKMM-IM60 UHBLIM

ob6pasom.

Wiring Diagrams
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